
Formandens beretning  
Så gik der endnu et år i Gladur, faktisk det 49’erne år i Gladurs historie. Det er vildt at tænke på 
hvor meget der er sket i klubben gennem tiden. Men denne walk down memory lane vil jeg 
skåne jer for, i hvert fald ind til næste år, der slipper i IKKE. Men nu er i i det mindste forvarslet, 
så i kan jo vælge at blive væk hvis det lyder alt for kedelig, så er der også flere præmier til os 
andre der kommer.  

2025 har været endnu et godt og skønt år i klubben. Vi har fået afholdt en del klubaftener, som 
har været rigtig hyggelige, med alt lige fra sadelpudsning, strik og til julepynt. Det er nogle 
utrolig hyggelige aftner hvor der altid er god til at drøfte stort og småt, hvilket på det kraftigste 
kan anbefales, ja og for mit vedkommende så får jeg da i hvert fald pudset hovedtøj den ene 
gang om året.  

Vi har som altid både haft gang i noget undervisning med Frederikke, og haft besøg af Ole 
hestemund. Hele sommeren kørte vi med onsdagsridning hvor der er blevet redet på banen i 
Rom og nogle aftener også med ture i skoven i stedet. Det har oftest være samme flok der er 
mødt op, men det har bestemt ikke gjort det mindre hyggeligt, og vi håber sådan at flere vil 
støde til i løbet af i år.  

Vi har i årets løb haft forskellige foredrag, igen med rigtig stor succes, her kan nævnes 
konditionsforedrag med Patricia, oplæg om græssorter, foredrag om hestepersonligheder 
mm.  

Ligeledes havde vi igen en fællestur til Icehorsefestival, hvor det var super hyggeligt at kunne 
sidde en masse medlemmer sammen og nyde gode heste, både med jer der var der alle dage, 
og dem der bare kom på besøg en enkelt dag.  

Sidst på sommeren havde vi også massage kursus til hestene hvilket var en super hyggelig, 
spændende og nok også en smule intens dag, da den bød på utrolig meget viden og læring.   

Der har været rigtig mange af jer medlemmer der har været gode til at arrangere ture og skrive 
ud i løbet af året. Det er virkelig en fornøjelse, og jeg håber jeg får tid til at komme med på 
endnu flere af turene i 2026.  

For os i bestyrelsen er det helt fantastisk når I byder til, både med store og små ting. Alt lige fra 
rideture, ideer til foredrag, hjælp til at arrangere ting, bage en kage, samle sponsor præmier 
ind mv. Det betyder rigtig meget når vi kan løfte i folk. Det gør byrden mindre, og sjovere, og det 
bidrager til at vi i klubben kan få endnu flere fantastiske arrangementer stablet på benene. Og 
jeg håber sådan at der fortsat er nye der kommer til vores klub som vi har set de sidste år. Det 
er en fornøjelse at kunne være en del af et fællesskab hvor vi kan dele glæden og passionen 
for vores islandske heste, uanset om vi har dem for hyggen skyld, for en køretur i skoven, for 
en god ridetur, for at træne på bane, for at ride stævner, men vigtigst af alt for at nyde 



sammenværet med vores fantastiske heste, og det fællesskab og de venskaber det bringer 
med sig.  

Jeg håber at i alle vil være med til at gøre 2026 til det vildeste år i Gladurs historie, sådan et 50 
års jubilæum skulle jo nødigt gå stille hen, det kan jeg i hvert fald garantere for det ikke gør den 
dag jeg får 50 års jubilæum, det skal jeg nok sørge for! På samme måder håber jeg vi i 
fællesskab kan få skabt et helt fantastisk og uforglemmeligt år. Vi i bestyrelsen hører meget 
gerne fra jer, med ønsker og gode ideer.  

Tak for det forgange år, for jeres smil, grin, hjælpende hånd og gode humør. Jeg ser frem til 
endnu flere spændende og lærerige aktiviteter i dette år.  

 


